Aniversario de Malargüe, además de los restantes logos provistos por la Dirección. 

2. DESTINATARIO DE LAS PRENDAS: 

• Personal de organización del evento. 

• Atletas adultos inscriptos oficialmente en la competencia. 

3. MONTO ESTIMADO: 

Presupuesto oficial: $16.250.000,00 (Pesos dieciséis millones doscientos cincuenta mil 

con 00/100). 

4. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: 

• Material: Set de tejido dry fit. 

• Técnica: Sublimación total (full print). 

• Modelos: Según patrones adjuntos en diseño oficial. 

• Talles: XS, S, M, L, XL, XXL y Talles Especiales. 

• Observación: